[image: ]
Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.09.2019                                                                                                          № 281-р

О проведении муниципального смотра-конкурса
«Молодежное подворье»

В целях реализации Положения о муниципальном смотре-конкурсе «Молодёжное подворье» городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 30.08.2019 № 1045
1. Провести в период с 5 по 20 сентября 2019 года муниципальный смотр-конкурс «Молодёжное подворье» (далее – Смотр-конкурс).
2. Конкурсной комиссии муниципального смотра-конкурса «Молодежное подворье» подвести итоги Смотра-конкурса в срок до 27 сентября 2019 года.
3. Отделу народного образования администрации городского округа город Первомайск администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете «Районный вестник» и на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова.

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова
image1.png